



IRCON/SECY/STEX/124

30th July, 2024

BSE Limited Listing Dept./ Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C-1, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं सी-1, जी ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व) मुंबई-400051 Scrip Code: IRCON
--	--

Sub: Prior intimation of Board Meeting/ बोर्ड मीटिंग की पूर्व सूचना

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 8th August, 2024** to, inter-alia consider & approve the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter ended on 30th June, 2024.

सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 29 के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक **गुरुवार, 8 अगस्त, 2024** को आयोजित होने वाली है, जिसमें, अन्य विषयों के साथ-साथ, 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा।

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,
भवदीय,

(अंकित जैन)/ (Ankit Jain)
अनुपालन अधिकारी/ Compliance Officer
सदस्यता क्र./ Membership No.: A35053

